



Scheda Tecnica

SALAMINO AL VINO ROSSO TOSCANO

DESCRIZIONE : SALAMINO AL VINO ROSSO TOSCANO

INGREDIENTI : Carne di suino, sale, zuccheri (destrosio, saccarosio), Vino Chianti D.O.C.G. >0.5%, spezie, aromi

Antiossidante: E300 acido ascorbico. Correttore di acidità: E262 acetato di sodio

Conservanti: E252 nitrato di potassio, E250 nitrito di sodio.

Ingredients: Pork, salt, sugars (dextrose, sucrose), Chianti Wine D.O.C.G. > 0.5%, spices, flavorings Antioxidant: E300 ascorbic acid. Acidity regulator: E262 sodium acetate

Preservatives: E252 potassium nitrate, E250 sodium nitrite.

ALLERGENI

no allergens

CONSERVAZIONE:

Conservare in luogo fresco ed asciutto/ keep in a cool and dry place.

CARATTERISTICHE

Taglio di carne: parti migliori della spalla, lardo, pancetta in proporzioni variabili; la carne proviene da suini nati, allevati e macellati in Italia; utilizzo di sola carne fresca.

La carne di spalla macinata, la pancetta macinata ed il lardo, vengono impastati insieme con aggiunta di sale, spezie, vino e additivi; segue poi l'insacco in budello. La fase di stagionatura avviene in cella refrigerata a temperatura ed umidità controllata fino al momento della maturazione commerciale.

PESO NETTO

200g/ net weight : 200g
Prodotto soggetto a calo di peso

PACKAGING

sotto vuoto. Tubo di cartone incartato.

SHELFLIFE

12 mesi

ORIGINE

Prodotto in Str. Prov. Colligiana 33, 53035 Monteriggioni (Si)

Bollo CE IT 09 35 CE

Valori Nutrizionali 100g

Energia	Kcal: 411/ kj 1706
Grassi	31
di cui Acidi Grassi Saturi	11
Proteine	32
Carboidrati	2
Di cui Zuccheri	1
Sale	4





Scheda Tecnica

SALAMINO AL TARTUFO

DESCRIZIONE : SALAMINO AL TARTUFO

INGREDIENTI carne di suino, sale, zuccheri (destrosio, saccarosio), tartufo>1% (Tuber aestivum vitt) spezie, aromi

Antiossidante: E300 acido ascorbico. Conservanti: E252 nitrato di potassio, E250 nitrito di sodio.

Ingredients: pork, salt, sugars (dextrose, sucrose), truffle> 1% (Tuber aestivum vitt) spices, flavorings Antioxidant: E300 ascorbic acid. Preservatives: E252 potassium nitrate, E250 sodium nitrite

ALLERGENI

no allergens

CONSERVAZIONE:

Conservare in luogo fresco ed asciutto/ keep in a cool and dry place.

CARATTERISTICHE

Taglio di carne: parti migliori della spalla, lardo, pancetta in proporzioni variabili; la carne proviene da suini nati, allevati e macellati in Italia; utilizzo di sola carne fresca.

La carne di spalla macinata, la pancetta macinata ed il lardo, vengono impastati insieme con aggiunta di sale, spezie, tartufo e additivi; segue poi l'insacco in budello. La fase di stagionatura avviene in cella refrigerata a temperatura ed umidità controllata fino al momento della maturazione commerciale.

PESO NETTO

200g/ net weight : 200g

Prodotto soggetto a calo di peso

PACKAGING

sotto vuoto. Tubo di cartone incartato.

SHELFLIFE

12 mesi

ORIGINE

Prodotto in Str. Prov. Colligiana 33, 53035 Monteriggioni (Si)

Bollo CE IT 09 35 CE

Valori Nutrizionali 100g

Energia	Kcal: 411/ kj 1706
Grassi	31
di cui Acidi Grassi Saturi	11
Proteine	32
Carboidrati	2
Di cui Zuccheri	1
Sale	4

